

**BANCO AGRÍCOLA DE LA REPUBLICA DOMINICANA**  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**  
SECCIÓN DE COMPRA Y CONTRATACIONES

19 de abril, 2022

Página 1 de 2

<b>NO. SOLICITUD:</b>	BAGRICOLA-DAF-CM-2022-0007	<b>OBJETO DE LA COMPRA:</b>	ADQ. DE MATERIALES ELECTRICOS Y AFINES
<b>RUBRO:</b>	MATERIALES ELECTRICOS Y AFINES	<b>PLANIFICADA:</b>	SI.

**DETALLE PEDIDO**

Item	Código	Cuenta	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado RD\$	Monto RD\$
1	41113601	2.6.5.7.01	AMPERIMETRO DE GANCHO DIGITAL	2	UD	7,150.00	14,300.00
2	27111515	2.6.5.7.01	TALADRO INALAMBRICO DE 24 VOL	2	UD	6,305.00	12,610.00
3	26121521	2.3.9.6.01	ALAMBRE 12/3 DE GOMA COLOR NEGRO	2000	PIE	35.00	70,000.00
4	39111810	2.3.9.6.01	FOTOCELDAS CON DU BASE	15	UD	585.00	8,775.00
5	39101612	2.3.9.6.01	LAMPARA DE EXTERIOR DE PARQUEOS 400 WATT	10	UD	12,031.00	120,310.00
6	39111513	2.3.9.6.01	PANEL LED DE SUPERFICIE PARA PASILLOS 20 WATT	50	UD	525.00	26,250.00
7	26121521	2.3.9.6.01	ALAMBRE 12/2 DE GOMA	800	PIE	34.00	27,200.00
8	39121702	2.3.9.6.01	CLIPS DE CABLE PLANO #8mm	100	UD	4.00	400.00
9	20111706	2.3.9.8.01	TARUGOS MAMEY CON SUS TORNILLOS Y ARANDELAS	100	UD	8.00	800.00
10	39101612	2.3.9.6.01	LAMPARAS LED CANOPY DE SUPERFICIE IP65 25	25	UD	2,130.00	53,250.00
11	26121521	2.3.9.6.01	ALMBRE VINIL 14/3	1500	PIE	36.00	54,000.00
12	31231313	2.3.5.5.01	CURVAS PVC DOBLE CAMPANA 1/2	75	UD	12.00	900.00
13	26121521	2.3.9.6.01	ALAMBRE #2 AMERICANO THHN	1000	PIE	83.00	83,000.00
14	39121416	2.3.9.6.01	CAJAS TIPO USA 2X4 KO 1/2	75	UD	75.00	5,625.00
15	26121521	2.3.9.6.01	ALAMBRE #6 COLOR NEGRO	1500	PIE	60.00	90,000.00
16	39121416	2.3.9.6.01	TAPA CIEGA BLANCA	20	UD	45.00	900.00
17	26121521	2.3.9.6.01	ALAMBRE STANDARD #12 COLOR AZUL	1500	PIE	15.00	22,500.00
18	26121521	2.3.9.6.01	ALAMBRE STANDARD #12 COLOR VERDE	1500	PIE	15.00	22,500.00
19	26121521	2.3.9.6.01	ALAMBRE STANDARD #12 COLOR AMARILLO	1500	PIE	15.00	22,500.00
20	26121521	2.3.9.6.01	ALAMBRE STANDARD #12 COLOR ROJO	1500	PIE	15.00	22,500.00
21	26121521	2.3.9.6.01	ALAMBRE STANDARD #12 COLOR NEGRO	1500	PIE	15.00	22,500.00
22	26121521	2.3.9.6.01	ALAMBRE STANDARD #12 COLOR BLANCO	1500	PIE	15.00	22,500.00
23	39121511	2.3.9.6.01	INTERRUPTORES SENCILLOS BLANCOS	30	UD	85.00	2,550.00
24	39121511	2.3.9.6.01	INTERRUPTOR DOBLE BLANCO	30	UD	168.00	5,040.00
25	32111503	2.3.9.6.01	BOMBILLOS BAJO CONSUMO 13 WATT ESPIRAL	4	UD	95.00	380.00



**BANCO AGRÍCOLA DE LA REPUBLICA DOMINICANA**  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**  
SECCIÓN DE COMPRA Y CONTRATACIONES

19 de abril, 2022

Página 2 de 2

26	27111702	2.3.6.3.04	LLAVE AJUSTABLE DE 12 PULG. CON MANGO AISLANTE	2	UD	2,050.00	4,100.00
27	27111702	2.3.6.3.04	JUEGO DE LLAVE ALLEN TIPO TORX TX6-TX60	1	UD	650.00	650.00
28	41114201	2.3.6.3.04	CINTA METRICA 5M X 16 X 3/4	2	UD	450.00	900.00
29	27111702	2.3.6.3.04	JUEGO 7 DESARMADORES DILECTRICO CON PROV.	1	UD	1,075.00	1,075.00
30	27111702	2.3.6.3.04	JUEGO DE CUBO 3/4 12 PIEZA	1	UD	4,500.00	4,500.00
31	27112111	2.3.6.3.04	ALICATE MECANICO	2	UD	855.00	1,710.00
32	27112111	2.3.6.3.04	ALICATE DE PRESION 10	1	UD	920.00	920.00
33	27111906	2.3.6.3.04	CINCEL PLANO DE 5/8 X 10	2	UD	610.00	1,220.00
34	27111906	2.3.6.3.04	CINCEL DE PUNTA 5/8 X 10	2	UD	525.00	1,050.00
35	27111602	2.3.6.3.04	MARTILLO CARPINTERO DE 29 M/M	2	UD	340.00	680.00
36	27111602	2.3.6.3.04	MAZETA DE MANGO DE 3 LIBRA	2	UD	755.00	1,510.00
						<b>TOTALRDS</b>	<b>729,605.00</b>

OBSERVACIONES: VER FICHA TECNICA. MONTO TOTAL RD\$ 729,605.00

**PLAN DE ENTREGA ESTIMADO**

Item	Dirección de entrega	Cantidad Requerida	Tiempo de entrega
1	Ave. George Washington #601, Zona Universitaria, Santo Domingo, DN	16356	Inmediata



**DIONISIO E. JIMÉNEZ H.**  
Enc. Sección de Compras y Contrataciones

